
ALIMENTOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0031 

 002

 004

 00215

 00233

 00228

 00236

 00080

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 121,950.00

 4,566.96

 2,050.00

 7,895.60

 4,370.00

23-MAR-18

23-MAR-18

21-MAR-18

21-MAR-18

13-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 140,832.56

 136,462.56

 4,370.00

 126,516.96

 9,945.60

 4,370.00

 001

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1966-00478

08019995379230

05019002058485

0801-2005-00258

08019995379230

KARLA ELEONOR SANSUR ASFURA

INVERSIONES HONORE SA DE CV

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

INVERSIONES HONORE SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/04/2018 14:34:35

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0031 

 002

 004

 00232

 00098

 00231

 00070

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00001

 4,774.26

 413,635.34

 53,699.43

 10,200.30

23-MAR-18

02-MAR-18

21-MAR-18

05-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 482,309.33

 472,109.03

 10,200.30

 4,774.26

 467,334.77

 10,200.30

 001

 010

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05029000001320

08019002278537

05029000001320

05029000001320

TELEFONICA CELULAR S.A.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

TELEFONICA CELULAR S.A.

TELEFONICA CELULAR S.A.



BIENES Y SERVICIOS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0031 

 002

 004

 00066

 00086

 00099

 00146

 00146

 00147

 00147

 00148

 00148

 00149

 00149

 00150

 00150

 00151

 00151

 00152

 00152

 00153

 00153

 00154

 00154

 00155

 00155

 00156

 00156

 00157

 00157

 00158

 00158

 00170

 00172

 00176

 00192

 00202

 00204

 00214

 00221

 00237

 00071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,896.93

 23,637.60

 73,524.68

 96,622.22

 96,622.22

 154,578.04

 134,316.31

 132,037.30

 115,519.62

 115,519.62

 115,519.62

 96,622.22

 96,622.22

 134,316.31

 148,508.36

 101,676.55

 96,622.22

 96,622.22

 96,622.22

 124,853.42

 124,853.42

 96,622.22

 96,622.22

 87,340.56

 87,340.56

 48,433.16

 48,433.16

 115,519.62

 115,519.62

 14,105.20

 381,250.00

 9,717.50

 4,715.00

 13,906.24

 124,098.57

 235,590.29

 8,807.76

 16,593.80

 200.00

21-MAR-18

23-MAR-18

02-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

19-MAR-18

02-MAR-18

12-MAR-18

06-MAR-18

09-MAR-18

16-MAR-18

23-MAR-18

21-MAR-18

20-MAR-18

21-MAR-18

06-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,710,728.80
 3,710,728.80

 200.00

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019011416496

08019000218669

08019002278537

17019015710247

17019015710247

06059016874733

06059016874733

06019016878671

06019016878671

06079016874176

06079016874176

17019015710339

17019015710339

08019016878685

08019016878685

06099016889001

06099016889001

06079006031315

06079006031315

08019002196838

08019002196838

08019000437522

08019000437522

17019006031350

17019006031350

17039006030980

17039006030980

17029016874504

17029016874504

08019002281440

08019003246678

08019995286070

05019999176134

08019002281440

05019004242033

05019004242033

08019004467912

0801-2005-00258

0318-1970-00148

COMPAÑIA DE SERVICIOS E INVERSIONES SVM HONDURAS, S. DE R.L.

NAVEGA S.A. DE C.V.

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

EMP DE P Y S MANT.VIAL HOMBRES EMPREDENDORES DEL ROSARIO

EMP DE P Y S MANT.VIAL HOMBRES EMPREDENDORES DEL ROSARIO

EMP DE PRO Y SERV DE MANT VIAL NUEVO HORIZONTE DE GUANACAURE

EMP DE PRO Y SERV DE MANT VIAL NUEVO HORIZONTE DE GUANACAURE

EMPRE DE PRODU Y SERVI DE MANTENI VIAL UNIDOS LOS LINACA

EMPRE DE PRODU Y SERVI DE MANTENI VIAL UNIDOS LOS LINACA

 EMP DE PROD Y SERV DE MAN VIAL ESTERO GOLFINA DE PUNTA RATON

 EMP DE PROD Y SERV DE MAN VIAL ESTERO GOLFINA DE PUNTA RATON

EMP.DE PRODUC.Y SERVICIOS DE MANTEN.VIAL EL PARAIZO DEL SUR

EMP.DE PRODUC.Y SERVICIOS DE MANTEN.VIAL EL PARAIZO DEL SUR

EMP.DE PRODUC.Y SERV.DE MANTENIM VIAL EL CACALOTE DE LANGUE

EMP.DE PRODUC.Y SERV.DE MANTENIM VIAL EL CACALOTE DE LANGUE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION DEL VALLE

EMP. ASOC. DE PROD Y SERV. DE MANT VIAL SUPERACION DEL VALLE

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL,TRABAJO Y DESARROLLO

EMP.ASOC.DE PRODUC.Y SERV. DE MANT.VIAL,TRABAJO Y DESARROLLO

EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL EL BUEN SAMARITANO

EMPRESA ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL EL BUEN SAMARITANO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVI DE MANTENI VIAL SAN JOSE

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVI DE MANTENI VIAL SAN JOSE

EMP ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL BRAZOS UNIDOS DEL LIMON

EMP ASOC DE PROD Y SERV DE MANT VIAL BRAZOS UNIDOS DEL LIMON

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVICIO DE MANT. VIAL EL GOLFO

EMPRESA ASOCIATIVA DE PROD Y SERVICIO DE MANT. VIAL EL GOLFO

EMPRESA DE PROD Y SERVICIO DE MANT VIAL ESFUERZO ACEITUNEÑO

EMPRESA DE PROD Y SERVICIO DE MANT VIAL ESFUERZO ACEITUNEÑO

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

ENRIQUE JOSE LACAYO CUELLAR

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0031 

 004

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

 3,710,928.80
 200.00TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/04/2018 14:35:02

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0031 

 002

 004

 00199

 00074

 00100

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 33,860.80

 1,000.00

 562.60

21-MAR-18

08-MAR-18

21-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 35,423.40

 33,860.80

 1,562.60

 33,860.80

 1,562.60

 010

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019000236099

0501-1967-03060

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

MANUEL DE JESUS TABORA TORUÑO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/04/2018 14:30:42

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0031 

 002

 00052

 00053

 00093

 00094

 00120

 00121

 00122

 00123

 00124

 00124

 00135

 00136

 00136

 00168

 00193

 00193

 00193

 00206

 00206

 00219

 00229

 00235

 00238

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00003

 00002

 00002

 00003

 00001

 00001

 00002

 00003

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,634,401.29

 624,881.33

 525,399.06

 4,903,320.13

 29,499,579.43

 564,706.85

 2,733,250.24

 1,553,471.58

 12,395,747.72

 11,946,540.38

 1,711,493.90

 2,141,000.00

 429,654.52

 29,606,376.88

 5,024,097.18

 6,261,341.17

 4,889,181.55

 3,530,151.16

 7,261,175.01

 448,691.70

 10,122,519.77

 5,738,510.84

 381,191.99

21-MAR-18

21-MAR-18

12-MAR-18

12-MAR-18

20-MAR-18

21-MAR-18

16-MAR-18

21-MAR-18

21-MAR-18

22-MAR-18

21-MAR-18

19-MAR-18

21-MAR-18

01-MAR-18

14-MAR-18

22-MAR-18

23-MAR-18

21-MAR-18

21-MAR-18

20-MAR-18

22-MAR-18

22-MAR-18

22-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 143,926,683.68
 143,926,683.68
 143,926,683.68

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
08019017908938

08019017908938

05019003075101

05019003075101

08019003259586

08019017960208

08019003243799

08019017960208

08019003259586

08019003259586

05019002265663

05019995097508

05019995097508

08019018984793

05019003075101

05019003075101

05019003075101

05019001047930

05019001047930

05019995097508

05019995125700

05019995130185

0318-1956-00090

CONSORCIO TECHNIPLAN INGENNYA

CONSORCIO TECHNIPLAN INGENNYA

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

ASTALDI S P A

CONSORCIO NIPPON KOEI LAC-GATESA

SANTOS Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

CONSORCIO NIPPON KOEI LAC-GATESA

ASTALDI S P A

ASTALDI S P A

ASOCIACION DE CONSULTORES EN INGENIERIA

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

HIDALGO E HIDALGO S.A. SUCURSAL  HONDURAS

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

PROFESIONALES DE LA CONSTRUCCION SA DE CV

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

EMP DE CONST Y TRANSPORTE ETERNA S A

SAYBE Y ASOCIADOS S DE R L

CONSTRUCTORA WILLIAM Y MOLINA S. A DE C. V.

IND.DEL METAL Y LA CONSTRUC SA DE CV

DANILO RODRIGUEZ VILLANUEVA



OTROS

República de Honduras

10/04/2018 14:32:19

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0031 

 002

 00100  01  00002  906,865.90 09-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 906,865.90
 906,865.90
 906,865.90

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
05019004242033 BAC HONDURAS S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/04/2018 14:32:51

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     
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 0031 

 002

 004

 00180

 00181

 00182

 00183

 00186

 00187

 00188

 00189

 00169

 00175

 00177

 00178

 00184

 00194

 00195

 00197

 00198

 00200

 00201

 00209

 00210

 00211

 00212

 00213

 00220

 00222

 00223

 00224

 00225

 00226

 00227

 00240

 00065

 00066

 00067

 00068

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,627.30

 8,131.86

 8,131.86

 8,131.86

 23,597.80

 8,857.67

 8,857.67

 8,857.67

 5,793.58

 2,778.82

 3,058.79

 3,058.79

 11,980.13

 4,291.99

 4,291.99

 5,804.76

 5,804.76

 5,804.76

 5,804.76

 7,728.62

 7,728.62

 11,289.58

 11,289.58

 8,146.24

 8,549.25

 5,807.29

 5,807.29

 3,065.32

 3,065.32

 4,294.48

 4,294.48

 5,806.89

 11,225.09

 11,225.09

 11,225.09

 11,225.09

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

02-MAR-18

06-MAR-18

06-MAR-18

06-MAR-18

08-MAR-18

14-MAR-18

14-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

19-MAR-18

19-MAR-18

19-MAR-18

19-MAR-18

19-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

23-MAR-18

02-MAR-18

02-MAR-18

02-MAR-18

02-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 243,539.78

 98,193.69

 145,346.09

 001

 010

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1977-13710

0801-1970-06781

0801-1975-01888

0801-1970-03177

0801-1963-06208

0801-1976-06891

0501-1978-09291

0801-1974-04263

0501-1958-05937

0801-1962-02971

1503-1970-00806

0801-1980-11704

0506-1959-01021

0801-1968-03108

0801-1980-11704

1701-1960-00320

0501-1958-05937

0801-1968-02761

0801-1965-01192

0801-1962-02971

0801-1983-02200

0801-1965-01192

0801-1968-03108

0801-1970-03976

1701-1960-00320

0801-1970-06781

0605-1961-00240

0801-1970-03976

1001-1960-00066

0801-1970-03177

1620-1987-00563

0501-1958-05937

1601-1971-00494

0801-1952-02307

0801-1980-03263

0801-1974-11719

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

RIGOBERTO ANTONIO ROMERO FLORES

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

RUBEN REYES VELASQUEZ

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

ALVARO JOSE HIDALGO MARTINEZ

ALLAN JEHOVANY CASTELLANOS RIVERA

LUISA AMINDA QUAN CHIU

ALVARO JOSE HIDALGO MARTINEZ

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

RUBEN REYES VELASQUEZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

SIREYA YAMILETTE DIAZ MEJIA

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

LUISA AMINDA QUAN CHIU

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

DONALD NAHAMAN RIVERA FERNANDEZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO
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 004

 00069

 00072

 00073

 00090

 00075

 00077

 00078

 00079

 00085

 00086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,499.09

 3,047.09

 3,047.09

 5,773.09

 28,462.71

 28,466.80

 28,466.80

 76,529.22

 28,466.80

 28,466.80

02-MAR-18

08-MAR-18

08-MAR-18

20-MAR-18

13-MAR-18

14-MAR-18

14-MAR-18

13-MAR-18

14-MAR-18

14-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 527,665.63
 284,125.85

 65,266.72

 218,859.13

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0501-1967-03060

1001-1963-00049

1601-1971-00494

1001-1963-00049

0801-1974-02153

0801-1965-06127

0318-1970-00148

08019016886671

0801-1960-03193

0801-1966-00877

MANUEL DE JESUS TABORA TORUÑO

RAUL ALEMAN BORJAS

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

RAUL ALEMAN BORJAS

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

OPERADORES TURISTICOS DE HONDURAS S.A.

ANA LOURDES PAVON LARIOS

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ
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 002

 00009

 00010

 01

 01

 00003

 00002

 222,307.22

 11,019.51

16-MAR-18

16-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

Número Formulario Total Afectado

 233,326.73
 233,326.73
 233,326.73

 010Unidad Ejecutora: ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1977-13710

0801-1968-07356

MARCO ANTONIO BOGRAN CORRALES

IRIS MARLENE DOMINGUEZ ZAPATA
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 00008

 00011

 00012
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 00014

 00015
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 00017

 00018

 00019

 00020

 00021

 00022

 00023

 00024

 00025

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 00034

 00035

 00036

 00037

 00038

 00039

 00040

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00003

 00002

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00003

 00003

 00002

 00002

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00003

 00002

 00003

 00003

 00003

 158,320.94

 80,502.24

 85,868.38

 70,000.00

 99,877.32

 90,615.55

 80,000.00

 321,331.28

 313,153.15

 70,932.90

 75,618.56

 183,483.71

 122,732.23

 174,869.57

 21,289.93

 62,198.63

 128,236.79

 102,925.37

 129,889.76

 92,709.54

 64,902.70

 28,172.40

 129,969.40

 41,320.82

 104,340.14

 110,173.64

 104,937.29

 152,445.36

 129,969.40

 100,837.59

 97,477.05

 77,981.64

 115,672.77

 106,574.91

 103,975.52

 93,318.03

 77,981.64

 77,396.78

 40,940.36

 33,532.11

 106,574.91

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

23-MAR-18

15-MAR-18

16-MAR-18

15-MAR-18

15-MAR-18

23-MAR-18

23-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,370,601.76

 001

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MCA-HONDURAS

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-06891

0801-1974-04263

0801-1972-06401

0801-1965-01637

0902001

0501-1978-09291

0801-1981-22726

0902001

0801-1982-06010

0902001

0801-1971-03900

1001-1960-00066

0801-1978-03552

0801-1961-06114

0801-1952-02307

0818-1979-00020

012109200501318

0801-1960-01982

0801-1970-06781

0801-1975-01888

0816-1971-00340

0801-1965-08219

0801-1984-10634

0801-1973-07970

0801-1968-02761

1503-1970-00806

C01897853

0801-1970-03177

0801-1966-00877

0601-1966-01572

0801-1984-21075

0801-1977-00230

0501-1958-05937

0801-1965-01192

0801-1955-03370

0801-1968-03108

1702-1972-00073

0301-1981-01768

0801-1965-06127

0801197611572

0801-1970-03976

EVELYN LIZETH BAUTISTA GUEVARA

ROSA MARIANA RIOS MUNGUIA

KARLA DIAMANTINA BARAHONA FONSECA

GUILLERMO JEMIO PINEDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

RIGOBERTO ANTONIO ROMERO FLORES

LUIS ALFREDO REYES WAI

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ERICK RONALD TURCIOS CARIAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JESSICA MARIA ROJAS VENEGAS

ESTHER ELIZABETH ALEMAN BORJAS

CARLOS ENRIQUE VALLEJO MEJIA

DAMASO ROBERTO MELENDEZ MEJIA

GERARDO EMILIO PAVON MORALES

ANGEL RUBEN MONTOYA ORDOÑEZ

ORLY SOLANGI ARDILA MONTERO

IRIS ELIZABETH VALLE LOBO

LUIS FERNANDO GARCIA ZALDIVAR

CARMEN ELENA PADILLA VELASCO

ANA RAMONA FLORES AVILA

MARIBEL PEREZ VALLADARES

AARON ROBERTO INESTROZA MURILLO

LAURA MERCEDES ANDINO CRUZ

ALEX ALBERTO MORAES GIRON

HECTOR ANTONIO HERRERA FLORES

MAXIMO RAFAEL MENDOZA MAYORGA

MARIO RODOLFO MAGAÑA RIZZO

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

VILMA ISABEL RIVERA JOYA

SUHA NADINNE LOPEZ MOLINA

 EDWYN JOAQUIN TURCIOS RAMIREZ

RUBEN REYES VELASQUEZ

VICENTE ARTURO ZUNIGA GONZALEZ

CINTIA MORALES ROSALES

LUISA AMINDA QUAN CHIU

SONIA NESTY GARCIA SANTOS

MERY LETICIA REYES LOPEZ

GLADYS MARITZA DIAZ ALVAREZ

ENA MERCEDES SANCHEZ GARCIA

WALTER MANFREDY PALENCIA CASCO

ivalle
Resaltado

ivalle
Resaltado

ivalle
Resaltado

ivalle
Resaltado

ivalle
Resaltado

ivalle
Resaltado
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 00041

 00042

 00043

 00044

 00045

 00048

 00060

 00061

 00077

 00078

 00078

 00079

 00145

 00161

 00161

 00162

 00162

 00163

 00163

 00164

 00164

 00171

 00173

 00174

 00196

 00205

 00001

 00002

 00003

 00004

 00005

 00006

 00007

 00014

 00081

 00082

 00084

 00108

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00004

 00003

 00003

 00003

 00002

 00003

 00003

 00002

 00003

 00003

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00003

 00002

 00002

 00003

 00003

 00003

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 106,574.91

 90,978.58

 59,077.00

 75,618.56

 75,618.56

 75,618.56

 75,585.60

 106,369.20

 59,085.50

 58,968.00

 59,094.00

 75,640.32

 59,085.50

 98,064.35

 65,523.43

 98,064.35

 65,523.43

 98,064.35

 65,523.43

 98,064.35

 65,523.43

 911,453.28

 406,112.62

 406,112.62

 330,782.20

 318,325.67

 104,219.21

 154,686.40

 166,162.39

 105,750.00

 75,000.00

 80,000.00

 105,750.00

 20,000.00

 5,750,743.06

 2,363,760.00

 27,595,197.27

 5,909,400.00

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

13-MAR-18

20-MAR-18

19-MAR-18

06-MAR-18

22-MAR-18

20-MAR-18

19-MAR-18

05-MAR-18

20-MAR-18

05-MAR-18

21-MAR-18

05-MAR-18

21-MAR-18

05-MAR-18

20-MAR-18

06-MAR-18

06-MAR-18

06-MAR-18

15-MAR-18

22-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

14-MAR-18

19-MAR-18

19-MAR-18

22-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE INFRAESTRUCTURA Y 
TRANSPARENCIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 8,367,502.11
 6,996,900.35

 42,430,668.33

 010

 008

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS BID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS - USAID

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0803-1962-00556

0605-1961-00240

0801-1972-01783

0801-1970-06101

1310-1965-00008

0801-1983-02200

0506-1959-01021

1701-1960-00320

1803-1970-00322

0801-1969-08602

0801-1969-08602

0801-1963-06208

0801-1982-04128

1707-1982-00942

1707-1982-00942

1707-1986-00257

1707-1986-00257

0801-1983-14822

0801-1983-14822

0801-1987-01797

0801-1987-01797

08019003246678

08019003246678

08019003246678

0902001

0801-1970-12157

0801-1965-04243

1001-1963-00049

0801-1951-00363

1601-1971-00494

0801-1980-03263

0801-1974-11719

0501-1967-03060

0801-1988-08880

0902001

0902001

0902001

0902001

JUANA FRANCISCA LAMBUR VALLE

DANIEL ARTURO MARADIAGA MAYORGA

KARINA LIDENY PORTILLO AVILES

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

LESBY JANETH FLORES

GERARDO ENRIQUE CERRATO CERRATO

ALLAN JEHOVANY CASTELLANOS RIVERA

JOSE DOMINGO VELASQUEZ UMANZOR

CARLOS ARLINTO VELASQUEZ JIMENEZ

ERICK FERNANDO MEDINA MADRID

ERICK FERNANDO MEDINA MADRID

LUIS ROLANDO MUÑOZ PAZ

FERNANDO ENRIQUE VELASQUEZ LANZA

ROBERTO ANTONIO ORELLANA GARCIA

ROBERTO ANTONIO ORELLANA GARCIA

EDUARDO ANTONIO FLORES ORTIZ

EDUARDO ANTONIO FLORES ORTIZ

ROLANDO ANTONIO MOYA MORAZAN

ROLANDO ANTONIO MOYA MORAZAN

JAYSON MOISES GARCIA GARCIA

JAYSON MOISES GARCIA GARCIA

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

ASOCIACION DE PROFESIONALES S.A. DE C.V.

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

LUCIA MARGARITA VASQUEZ COELLO

RODOLFO OMAR CASCO AGUILAR

RAUL ALEMAN BORJAS

HECTOR LISANDRO TABLAS ROMERO

LUZ MARIA AGUILAR CHACON

MARIO JOSE GONZALEZ RODRIGUEZ

JUAN CARLOS RAMIREZ GUERRERO

MANUEL DE JESUS TABORA TORUÑO

DULCE ALEJANDRA RIOS SANCHEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0031 

 004

 00009

 00010

 00011

 00016

 00016

 00017

 00017

 00018

 00018

 00029

 00076

 00076

 00087

 00098

 00091

 00092

 00093

 00094

 00095

 00096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00004

 00003

 00003

 00005

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 118,154.00

 79,163.18

 80,061.15

 51,879.96

 52,002.72

 70,745.40

 70,912.80

 54,500.00

 54,500.00

 134,184.90

 8,057,920.99

 2,853,341.97

 2,929,647.09

 8,284,246.03

 201,166.67

 192,500.00

 179,666.67

 154,000.00

 67,200.00

 135,333.33

16-MAR-18

16-MAR-18

16-MAR-18

02-MAR-18

22-MAR-18

02-MAR-18

22-MAR-18

02-MAR-18

22-MAR-18

16-MAR-18

13-MAR-18

22-MAR-18

14-MAR-18

21-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

20-MAR-18

23-MAR-18

20-MAR-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DESARROLLO RURAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 74,619,297.30
 66,251,795.19

 22,891,260.19

 929,866.67

 011

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO ACS-GAFSP

ADMINISTRACIÓN DEL PROGRAMA PILOTO DE RESILIENCIA CLIMÁTICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0031   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0601-1969-01040

0801-1960-03193

0318-1970-00148

1501-1980-00902

1501-1980-00902

0703-1970-01847

0703-1970-01847

0601-1976-00372

0601-1976-00372

0801-1974-02153

08019995286964

08019995286964

0902001

0902001

0801-1967-04915

0704-1982-01165

0801-1966-00218

0801-1969-08169

0715-1973-00101

0801-1979-06651

ELMER MAURICIO CRUZ GARCIA

ANA LOURDES PAVON LARIOS

SHEILA KARINA HANDAL RAUSCHER

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

LAURA MARIA SOSA RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

EDWIN ORLANDO RODRIGUEZ

JOSE ERNESTO MARADIAGA RODRIGUEZ

JOSE ERNESTO MARADIAGA RODRIGUEZ

WILMER ROBERTO SANCHEZ BARAHONA

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE MANUEL GONZALEZ LOPEZ

LUIS ALFREDO RIVAS RIVAS

AUDY RENIERY RODAS VELASQUEZ

MIGUEL EDUARDO GOMEZ HERNANDEZ

SARA YANETH MURILLO VALLADARES

JORGE ALBERTO QUIÑONEZ ZEPEDA


